
А ДМ И Н И С ТРА Ц И Я  

П О Ж АРСКО ГО  М УН И Ц И П А Л ЬН О ГО  О КРУГА  

П РИ М О РСКО ГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

£>¥. пгт Лучегорск

О признании утратившим силу некоторых постановлений 
администрации Пожарского муниципального округа Приморского края

В связи с принятием нормативного правового акта Думы Пожарского 

муниципального округа от 05 марта 2024 года № 214-НПА «Об утверждении 

Положения о представительских расходах в органах местного 

самоуправления Пожарского муниципального округа» администрация 

Пожарского муниципального округа Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:

-  постановление администрации Пожарского муниципального округа 
Приморского края от 09 марта 2023 года № 230-па «Об утверждении 
Положения о представительских расходах и иных расходах администрации 
Пожарского муниципального округа Приморского края»;

-  постановление администрации Пожарского муниципального округа 
Приморского края от 06 декабря 2023 года № 1424-па «О внесении 
изменений в постановление администрации Пожарского муниципального 
округа Приморского края от 09 марта 2023 года № 230-па «Об утверждении 
Положения о представительских расходах и иных расходах администрации 

Пожарского муниципального округа Приморского края».



2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Отделу информационных технологий администрации Пожарского 
муниципального округа разместить настоящее постановление на 
официальном сайте администрации Пожарского муниципального округа 
Приморского края в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Г лава Пожарского муниципального округа


